长三角土木建筑学会联盟

关于 2024 年度长三角土木建筑杰出青年工程师

的表彰决定

各相关单位：

根据《长三角土木建筑杰出青年工程师评选办法》，经个人申报，

各省市学会初审、推荐，联盟评审，公示，最终评选出 2024 年度长三

角土木建筑杰出青年工程师 20 名（名单附后）。

现予以公布，给予表彰。

长三角土木建筑学会联盟

2024 年 12 月 10 日

1

2024 年度长三角土木建筑杰出青年工程师（20 人）
（按姓氏首字母排序）

序号 姓名 性别 出生年月 职称 单位

1 蔡敏 男 1982.12 正高
安徽省城建设计研究总院股份有限

公司

2 陈刚 男 1979.03 正高 中建八局第三建设有限公司

3 陈玲珠 女 1988.02 正高 上海市建筑科学研究院有限公司

4 胡健 男 1981.10 研高 江苏现代路桥有限责任公司

5 胡耘 男 1983.06 正高
华东建筑设计研究院有限公司上海

地下空间与工程设计研究院

6 蒋庆 男 1984.12 正高 合肥工业大学土木与水利工程学院

7 李敏 女 1983.05 高工 中国建筑第二工程局有限公司

8 罗云峰 男 1981.04 正高 上海市基础工程集团有限公司

9 潘芳 女 1983.06 正高
江苏东交智控科技集团股份有限公

司

10 沈念俊 男 1982.01 正高 安徽省建筑科学研究设计院

11 谭琼亮 女 1983.04 正高
苏州轨道交通科技创新研究院有限

公司

12 田向宁 男 1982.10 正高 浙江精创建设工程施工图审查中心

13 汪凯 男 1987.06 高工 中铁时代建筑设计院有限公司

14 吴杨 男 1983.11 正高
安徽省建筑设计研究总院股份有限

公司

15 闫自海 男 1984.06 正高
中国电建集团华东勘测设计研究院

有限公司

16 易家松 男 1980.04 正高 浙江大学建筑设计研究院有限公司

17 由广明 男 1979.02 正高
上海市政工程设计研究总院（集

团）有限公司

18 甄亮 男 1986.11 高工 上海公路桥梁（集团）有限公司

19 郑晓清 男 1982.12 正高 浙江大学建筑设计研究院有限公司

20 祝文畏 男 1980.02 正高 浙江省建筑设计研究院有限公司

2